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Anläggning
Vi har investerat i en ny gräsklippare. Begagnad men fullt genomgången. Med denna 
får vi större klippbredd vilket gör att vi ju klipper snabbare och den är också utrustad 
med hytt, vilket är en viktig arbetsmiljöfråga. Äntligen slipper Anders köra runt i 
regnställ när ”vädrets makter inte står oss bi”.

Skövde kommun kommer under våren att byta fasad på ”huvudbyggnaden”. Dörrar 
och fönster skall också åtgärdas eller bytas ut.

Vi kommer att köpa in ett antal nya mål. Så snart som möjligt startar vi också upp ett 
arbete med att göra en flerårs-vision, om hur vi vill att Orkanvallen skall utvecklas. Här 
kommer ni medlemmar att i högsta grad vara deltagande med era synpunkter.

Rekrytering.
Skultorps IF är en stor förening och lite siffror visar att:
• vi är 700 – 800 medlemmar
• ungefär 400 barn och ungdomar deltar tillsammans med ca 80 ungdomsledare i verksamheten 
• seniorlag både på dam- och herr-sidan omsättning på ca 2,0 milj. Kr.

MEN VI BEHÖVER ÄNNU FLER LEDARE/FUNKTIONÄRER FÖR ATT HÅLLA VERKSAMHETEN PÅ MINST 
NUVARANDE NIVÅ. 

Om ”många gör lite” är det inte så arbetsamt och det är också otroligt stimulerande att i någon form hjälpa till med 
verksamheten i vår förening. Vi försöker givetvis anpassa uppgifterna efter var och ens förmåga och möjlighet.

HÖR AV DIG TILL NÅGON AV LEDARNA ELLER OSS I STYRELSEN!

Under fyra kvällar genomförs tränarutbildning C i Falköping. Föreningen har två nya ledare som deltar i denna
utbildning. Det är Elin Gynnerwall och Bert Andersson. Det som är lite speciellt med just dessa två är att ingen 
har egna barn med i sina respektive lag! Elin har som många andra spelat fotboll i SIF men har lagt den karriären 
åt sidan för att nu ingå i tränarstaben kring våra duktiga tjejer i F-04. Bert har mångårig erfarenhet som både 
spelare och tränare. Nu kommer han få glädjen att träna sina barnbarn vilket säkert känns spännande och roligt!

Tränarutbildning

Då är vi på väg in i ett nytt fotbollsår samtidigt som vi med årsmötet den 21/3 avslutar 2017. 
Föreg. år blev på många sätt mycket bra, med bl.a. ett ekonomiskt resultat på plussidan, 
En väl genomförd Nabben Cup, och en härlig och utvecklande verksamhet bland både de yngre 
och lite äldre. Blickar vi fram emot kommande säsong är det mycket som ser rejält positivt ut 
men det är en sak som bekymrar oss och det är bristen på ideella ledare/funktionärer. Som det 
ser ut nu saknar vi personal som ansvarar för kiosken, Nabben cup-gruppen måste få fler som 
ställer upp, likaså marknadsgruppen mm. En vädjan från mig till alla föräldrar, mor- och far-
föräldrar m.fl. är att ställa upp för Skultorps IF. Hör av er till mig eller någon i styrelsen så får 
ni veta mer. /Mikael Björk 

Ordförande har ordet



Kommande aktiviteter:
• 21/3 Årsmöte
• 14/4 Seriepremiär herr
• 27/4 Seriepremiär dam
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Nästa nummer av nyhetsbrevet kommer i juni 2018 

Väl mött till en härlig 
fotbollssäsong!

Evenemang.
Vi har skickat in anmälan om att få arrangera Nabben Cup. Här har vi dock stort behov av att omgående få  
funktionärer som arbetar med planering av cupen.

Skultorpsdagen är ännu inte under planering. Vi får idag många synpunkter om att 
den bör göras om eller kanske avvecklas. Kanske skall den ersättas av 
Fotbollens dag? Här måste vi ”ta oss en rejäl funderare” och har du tankar och ideér, så hör av dig.

Ett gäng tjejer har på ett jättebra sätt tagit åt sig att arrangera Fotbollens dag i september. Det innebär i korthet
att vi spelar en ”himla massa matcher” under en lördag. Både barn- ungdom- och seniormatcher.
Dessutom blir det en del kringarrangemang.

Idrottsrabatten
Är en viktig inkomstkälla för föreningen. Vi har utökat något med att alla nu får sälja fyra på våren och två på 
hösten. Ser man till det man erbjuds är det för den som är ”lite vaken”, inga problem att tjäna ihop de 100:-
som ett häfte kostar.

Marknad
Under hösten och vintern har sponsorgruppen gjort ett bra arbete med att skaffa fler och även nya sponsorer. 
Sponsring är en viktig inkomstkälla för föreningen och näringslivet i Skövde har verkligen stöttat oss. 
Detta är ett kvitto på att vi är en omtyckt och väl ansedd förening.
Vi bjuder alla våra sponsorer på lunch den 9:e april. Detta är en aktivitet tillsammans med Zerva/PLS som 
är en av våra sponsorer.

STÖTTA VÅRA SPONSORER!

Barn och ungdom
Under två kvällar i februari hade föreningens spelare och ledare möjlighet att prova ut nya träningskläder. 
En ny kollektion från Hummel togs fram under hösten och intresset var stort som vanligt. För att undvika trängsel 
och långa köer hade lagen fått varsin tid då de var välkomna att i lugn och ro titta, känna och prova det som man 
behöver ha inför stundande säsong. Som alltid krävs det personer som är villiga att hjälpa till vid sådana här 
tillfällen och föreningen vill passa på att tacka Linda, Bettan samt Stadiums representanter Erik och Sanna!
Nästa klädprovning sker i mitten på maj. Mer info kommer senare.

Senior
Snart stundar det seriepremiär och arbetet i trupperna löper på bra. Skall bli spännande 
att följa resultaten under säsongen. 
I år har vi också en välbesatt ledarstab runt huvudtränarna Erik Andersson och 
Magnus Karlsson. Säkerligen kommer de båda sport-grupperna också innebära ett bra 
samarbete med de äldre av våra ungdomslag men också en tydlig  inriktning på ett 
långsiktigt arbete.
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